
 

 
 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MORETTA 
Via Martiri della Libertà n.10 - 12033 MORETTA (CN) - Tel. e Fax. 0172/94214 

E-mail: cnic83100e@istruzione.it – Pec: cnic83100e@pec.istruzione.it 

Sito web www.icmoretta.edu.it- c.f. 94033100044 

 Cod. mecc. CNIC83100E - Cod. Univoco UFWFY0 - Matricola Inps 2701112150 

 

Alla BORGIONE Centro Didattico s.r.l 

All’Albo Pretorio Online 

Agli Atti 

All’Amministrazione Trasparente 

 

OGGETTO:  Determina di aggiudicazione definitiva relativa all’indagine di mercato svolto previa 

acquisizione di preventivi finalizzato alla selezione di un operatore economico, ai sensi dell’art. 36 comma 

2, lettera a), del D.Lgs n. 50/2016 e ss.mm.ii., cui affidare l’ordine diretto di acquisto, per materiale 

didattico, tecnico, scientifico creativo per l’apprendimento delle STEM per un totale di euro 2110,53 (IVA 

inclusa), nell’ambito del finanziamento Progetto “Spazi laboratoriali e per la dotazione di strumenti digitali 

per l’apprendimento delle STEM”, previsto dal PNRR. 

CUP C49J21044940001 

CIG Z263C285F6 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la propria determina dirigenziale prot.6485/4.5 del 10/08/2023; 

VISTA la propria richiesta di manifestazione di interesse; 

VISTA l’offerta tecnica pervenuta in data 07/08/2023 da parte della Ditta BORGIONE Centro 

Didattico s.r.l; 

CONSIDERATA la natura dell’intervento; 

CONSIDERATO la necessità di realizzare gli obiettivi previsti dal PTOF ai sensi dell’art.1 comma 

14 della legge 107 del 2015; 

CONSIDERATO che i prodotti proposti corrispondono alle caratteristiche tecniche richieste e 

rientrano nella cifra programmata per gli acquisti;  

CONSIDERATO che all’affidamento deve avvenire all’operatore economico che ha presentato il 

l’offerta con il prezzo economicamente più vantaggioso (ai sensi dell’art. 95 del D.lgs 50/2016) e 

previa verifica della corrispondenza tecnica con le caratteristiche tecniche minime descritte nel 

capitolato tecnico/scheda ordine e che rispettino il principio di non arrecare danno significativo 

agli obiettivi               ambientali; 

 

DETERMINA 

 

l’aggiudicazione definitiva della fornitura prevista dal finanziamento alla ditta BORGIONE Centro 

Didattico s.r.l – partita iva 02027040019 – Sede legale e amministrativa: Via G.Gabrielli,1 – 10077 

S,Maurizio Canavese (TO) (OFFERTA prot.n. 6430 del 07/08/2023). La presente determina di 

aggiudicazione, unitamente alla comunicazione, viene pubblicata nelle sezioni Albo Pretorio e 

Amministrazione Trasparente del sito dell’Istituto: www. icmoretta.edu.it. 

 

La Dirigente scolastica reggente 

Paola MANIOTTI 
F.to digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 

 


		2023-08-10T12:44:28+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da PAOLA MANIOTTI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




